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Leczenie raka oparte na nanotechnologii
redukuje efekty uboczne
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Konwencjonalnym metodom leczenia raka towarzyszą takie efekty uboczne, jak
nudności oraz wymioty.

Ich natężenie jest niejednokrotnie tak silne, że stanowi czynnik powstrzymujący chorego przed
dalszym leczeniem. Przyczyną skutków ubocznych jest fakt, że obecne metody leczenia raka
skierowane są nie tylko na komórki rakowe, lecz także na znajdujące się w pobliżu zdrowe komórki.

Jednak „Chemical & Engineering News” opublikował niedawno artykuł o nowoodkrytej metodzie
leczenia raka opartej na nanotechnologii, która atakuje wyłącznie komórki rakowe, pozostawiając
zdrowe komórki nietknięte.Dzięki swoim niewielkim rozmiarom, leki składające się z nanocząstek
trafiają wprost do miejsca, w którym znajduje się guz, a nawet do pojedynczych chorych komórek.
Niektóre z tych leków znajdują się już w fazie badań klinicznych.

Źródło: http://www.nanonet.pl
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Rozwiązania Watson-Marlow wspierają
proces produkcyjny Torbay Pharma
Poprzez powtarzalną szczelność zamknięć i precyzyjne dozowanie.
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Mity na temat epilepsji
Atak epilepsji nie zawsze przebiega tak samo.
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Marzec był drugim najcieplejszym miesiącem
w Europie
Wynika z danych naukowców unijnego programu obserwacji Ziemi Copernicus.
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Sporadyczne picie dużych ilości alkoholu
Może trzykrotnie zwiększać ryzyko uszkodzenia wątroby.
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W nagłych przypadkach ChatGPT Health
często uspokaja
Zamiast zalecać szukanie pomocy.
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Dieta bogata w warzywa i owoce zmniejsza
ryzyko demencji nawet u...
Sugerują badania opublikowane przez pismo „Neurology”.
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Nie kompromitujcie nas, czyli jak chronić
dane biometryczne
Naukowiec przewiduje, czy w przyszłości uda się utrudnić kradzieże.
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Ruszyła Akademia Energii Jądrowej
Pilotażowy program edukacyjny Polskich Elektrowni Jądrowych.
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